

Quaker Instant Oatmeal Cup, Apple Cinnamon, 1.51 Oz, 24 Count

Dot #: 585891
Mfr #: 31973
GTIN: 00030000319734
Supplier: QTG
Description: Quaker Instant Oatmeal Cup, Apple Cinnamon, 1.51 Oz, 24 Count

Product Information

Classification:	Cereals Products - Not Ready to Eat (Shelf Stable) (10000285)
Dimensions (HxWxD):	7.12 x 11 x 14.38 Inch
Weight Gross / Net:	3.8 Pound / 2.27 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	35° to 85°
Pallet Configuration:	Ti:11 Hi:7

Features and Benefits (Case GTIN: 00030000319734)

Features:	Your favorite QUAKER Oatmeal now in a convenient on-the-go-cup . The great taste and fuel your customers want to start their day QUAKER thinks it's important to celebrate the classics: that's why we've taken Instant QUAKER Apple Cinnamon Oatmeal and made it even more convenient. Get the warm and familiar flavor you love in a convenient on-the-go cup. In a convenient Bulk 24ct case. Great for lodging, C&U, healthcare, cafeterias, airports and anywhere your customers need oatmeal on the go.
Preparation and Cooking:	Microwave - Microwave Cooking Directions: Remove lid completely. Add water to the line on the inside of the cup. Stir well. Microwave on High for 45 to 50 seconds. Stir and let stand for 2 minutes. CAUTION: Cup and contents may be hot. Microwave ovens vary in power, cooking time may need to be adjusted. Hot Water Directions: Remove lid completely. Add boiling water to slightly below line on inside of cup. Stir well and let stand for 2 minutes. Adjust water for desired thickness. Additional space included in cup to prevent product from boiling over.
Serving Suggestions:	Include on your breakfast bar to provide quick oatmeal options, or include in your grab and go rack to drive incremental breakfast sales
Storage:	All products are code dated with expiration date. Rotate product to insure fresh products. Destroy out of code products. Store out of direct sunlight at room temperature.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00030000319567)

Features:	Apples & Cinnamon Quaker Oatmeal Cups are like having your best friend move right next door: you've always loved it, but it's even more convenient. You get the delicious apple cinnamon whole grain Quaker Oats you love whenever and wherever you're hungry. We can hear your stomach celebrating already.
Preparation and Cooking:	Heat and Serve - Hot Water Directions: 1. Remove lid completely. 2. Add boiling water to SLIGHTLY BELOW line on inside of cup. 3. Stir well and let stand for 2 minutes. Adjust water for desired thickness. Additional space included in cup to prevent product from boiling over. CUP IS FOR SINGLE USE ONLY.
Preparation and Cooking:	Microwave - Microwave Cooking Directions: 1. Remove lid completely. 2. Add water to the line on the inside of the cup. Stir Well. 3. Microwave on HIGH 55 to 60 seconds. 4.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00030000319567)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	43 g
Amount Per Serving	
Calories	160
	% Daily Value*
Total Fat 2 g	3%
Saturated Fat 0.5 g	2%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0.5 g	
Monounsaturated Fat 1 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 160 mg	7%
Total Carbohydrate 33 g	12%
Dietary Fiber 4 g	13%
Sugar 11 g	
Added Sugar 8 g	16%
Protein 4 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 150 mg	2%
Calcium 20 mg	0%
Iron 1.2 mg	6%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients: WHOLE GRAIN OATS, SUGAR, DRIED APPLES, NATURAL FLAVOR, SALT, CINNAMON.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00030000319734)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Information Not Available

Suitable For Diet

Kosher Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00030000319567)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Information Not Available

Suitable For Diet

Kosher Yes

Powered by Sync/PDI